
中共仲恺农业工程学院委员会（学工部）文件
学字〔2016〕79号

                             ★

关于做好2015～2016学年优秀班集体和优秀班主任
评选工作的通知

各学院：

根据《仲恺农业工程学院班风评估办法》（仲学字〔2013〕25号），各学院要按办法要求开展2015～2016学年班风评估工作，在准确评估的基础上评选出2015～2016学年优秀班集体和优秀班主任（见附件1和2）。根据《仲恺农业工程学院优良教风学风建设年活动实施方案》（仲字〔2016〕03号），各学院要从所评的优秀班集体中推荐1个参加“十佳班集体”风采展（网络），参展班级需提交一份信息表（见附件3）、一份2000字以内的文字材料（见附件4）、不超过10张配图，由学生工作部（处）择优进行网络展示。

各学院指定专人于11月14日前将班风评估结果及优秀班集体名单、优秀班主任名单和“十佳班集体”参展班级材料报送学生工作部（处）思想政治教育科，电子版打包发至邮箱fudaoyuan213@126.com。  

附件：1、2015～2016学年班风评估结果及优秀班集体名单汇总表

      2、2015～2016学年优秀班主任名单汇总表

      3、2015～2016学年“十佳班集体”风采展信息表

      4、2015～2016学年“十佳班集体”风采展简介模板

学生工作部（处）

  2016年10月13日

附件1：2015～2016学年班风评估结果及优秀班集体名单汇总表

学院名称：                 经办人签名：               分管领导签名：      

	序 号
	班 别
	班风评估成绩
	班风评估成绩排名
	评估等级
	是否评为2015～2016学年优秀班集体

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	


注明：优秀班集体数量不得超过参评班级总数的20%。

附件2：      2015～2016学年优秀班主任名单汇总表

学院名称：           经办人签名：             分管领导签名：
	序 号
	班主任姓名
	所带班级
	所带班级

班风评估成绩
	所带班级班风评估成绩排名
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	


注明：1、.班风评估成绩排名在50%之前的班主任方可参评年度优秀班主任（带多个班级的取所带班级班风评估成绩的平均分计算），带毕业班的班主任不受本要求限制，但必须在备注中说明；2、优秀班主任人数不得超过参评班主任总数的20%。

附件3：    2015～2016学年“十佳班集体”风采展信息表
	班   级
	
	人   数
	 
	党员人数
	 

	英语

四级通过率
	英语

六级通过率
	计算机一级考试通过率 
	计算机二级考试通过率
	获得校级以上奖励人数

百分比
	担任院级以上学生干部人数百分比
	文明宿舍

比 率 
	违纪率
	 

 学习成绩（人数百分比） 

	
	
	
	
	
	
	
	
	>4.0
	3.0-4.0
	<3.0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	获奖情况及
主要事迹
简介

（限500字）
	 

	辅导员意见
	                     辅导员（签名）：           年    月    日

	学院意见
	 
 
 
         负责人（签名）：                         （盖章）     年    月    日

	学工部意见
	 
 
                                                        （盖章）     年    月    日


附件4：

2015～2016学年“十佳班集体”风采展简介模板
 
班级：XX学院行政管理XX(阿拉伯数字)班

班训：天道酬勤 恒者能胜

班歌：《风雨无阻》

班级简介：

班级共有学生33名。党员比例为27.27%，其中党员6名，预备党员9名；绩点4.0以上的学生占61.2%；英语四级通过率100%，六级通过率91.5%，省计算机二级通过率81.5%；15名同学（曾、现）担任学校及学院主要学生干部。

曾获得仲恺农业工程大学“优秀团支部”、“优良学风班”荣誉称号，学校“红军长征胜利80周年”、“我的中国梦”主题团日活动一等奖；班级同学积极参与校内外活动，荣获“中国梦社会调查主题征文”全国一等奖、第四届中国特色社会主义理论研究大赛“华南组”全国二等奖、建党95周年歌唱祖国大赛广东赛区一等奖、广州市杰出志愿者；国家级、省级大学生创新实践项目负责人3名，国家励志奖学金8人，学校各类奖学金20项。

主要事迹(可以用最能反映班级实力的表述方式）

4
5

